
 

 

LIBEREC 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Oční klinika LIBEREC s.r.o. 

Dr. M. Horákové 49/137, 460 06 Liberec – Rochlice 

IČ: 28725581 

 

CENÍK VÝKONŮ 
 

Níže uvedené ceny platí pouze na oční klinice a v ambulancích Gemini-Liberec. 

Toto pracoviště má smlouvu se zdravotními pojišťovnami VZP (111), VoZP (201), ČPZP 

(205), OZP (207), ZPŠ (209) a ZPMV (211). 

 

 

Operace šedého zákalu (katarakty) CENA ZA 1 OKO 

Balíček STANDARD (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) ZDARMA pro pojištěné (výčet zdrav. pojišťoven výše) 

Balíček GOLD (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) 5.000 Kč 

Balíček PREMIUM (ultrazvuková operace + čočka na 1 vzdálenost) 10.000 Kč 

Balíček FOCUS (ultrazvuková operace + čočka na 2 vzdálenosti) 15.000 Kč 

 

 

Estetická medicína CENA ZA VÝKON 

Operace horních víček (za obě oči) 9.500 Kč 

Operace dolních víček (za obě oči) 11.000 Kč 

Konzultace před plastickou operací (při zákroku bude odečteno) 1.000 Kč 

Odstranění kožního útvaru bez šití (každý další útvar 250 Kč) 500 Kč 

Odstranění kožního útvaru včetně šití (každý další útvar 500 Kč) 1.000 Kč 

 

 

Ostatní výkony CENA ZA VÝKON 

Pachymetrie – změření tloušťky rohovky 200 Kč 

OCT vyšetření  600 Kč 

Preventivní prohlídka (pro zaměstnavatele) 600 Kč 

Vyšetření na řidičský průkaz (včetně obnovení po 60. roce) 300 Kč 

Výpis ze zdravotnické dokumentace na vyžádání 450 Kč 

 



 

 

LIBEREC 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

Nepojištění a cizinci (bez ZP ČR)  CENA ZA VÝKON 

Operace katarakty 15 000 Kč (za oko)  

Kapsulotomie YAG laserem  300 Kč 

Komplexní vyšetření očním lékařem  1000 Kč 

Kontrolní vyšetření očním lékařem  300 Kč 

 

 

Kontaktní čočky CENA ZA VÝKON 

První aplikace kontaktních čoček  500 Kč   

Reaplikace kontaktních čoček  300 Kč 

Kontrola nositelů kontaktních čoček 200 Kč 

 

Nejvhodnější způsob léčby doporučuje lékař na základě vyšetření. 

Změna cen vyhrazena. 

 


